
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
BURMISTRZA BRZESZCZ 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Rocznego 
programu współpracy Gminy Brzeszcze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok". 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 5 a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U z 2020 r. poz.1057) oraz uchwały nr XXIV/187/2016 z dnia 24 maja 
2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzernia konsultacji z mieszkańcami Gminy Brzeszcze 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Brzeszcze. 

2) Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie „Rocznego Programu współpracy Gminy 
Brzeszcze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok". 

§ 2. Określa się: 

1) planowany termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 05 listopada 2021 roku; 

2) planowany termin zakończenia konsultacji na dzień: 15 listopada 2021 roku; 

3) obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: teren Gminy Brzeszcze; 

4) osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Pani Magdalena Maj - Pełnomocnik do spraw 
organizacji pozarządowych. 

§ 3. 1) Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag i wniosków za pośrednictwem poczty 
elektronicznej z możliwością wykorzystania formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie od dnia 05 listopada 2021 r. do 15 listopada 
2021 r. projektu uchwały wraz z formularzem konsultacji: 

a) na stronie internetowej www.brzeszcze.pl Urzędu Gminy w Brzeszczach, w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce "Konsultacje społeczne" oraz „Pożytek Publiczny", 

b) na tablicy ogłoszeń budynku Urzędu Gminy w Brzeszczach, ul. Kościelna 4. 

3) Formularz konsultacyjny, o którym mowa w § 3 pkt 1 należy składać w terminie określonym 
w § 2 drogą elektroniczną na adres: gmina@brzeszcze.pl (w tytule e-maila należy wpisać "Konsultacje 
Rocznego Programu Współpracy"). 

§ 4. 1) Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2) Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów, o których 
mowa w § 3 załącznika do uchwały nr XXIV/187/2016 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 24 maja 
2016 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Gminy w Brzeszczach. 

Id: D51B4DB7-B06D-434A-AD65-9D6A34E9560F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
w Brzeszczach oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brzeszczach. 

 

   

Burmistrz Brzeszcz 
 
 

Radosław Szot 

Id: D51B4DB7-B06D-434A-AD65-9D6A34E9560F. Podpisany Strona 2



Formularz zgłaszania propozycji do projektu rocznego 
„Programu współpracy Gminy Brzeszcze z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.”

1. Informacje o zgłaszającym:

Nazwa organizacji pozarządowej:

Imię i nazwisko:

Stanowisko:

Adres do korespondencji:

E-mail:

Tel./ fax.

2. Zgłaszane propozycje do „Programu współpracy Gminy Brzeszcze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.” o zamieszczenie, których ubiega się zgłaszający:

Treść proponowanego zapisu

Nazwa sfery działalności pożytku
publicznego zgodnie 

z art. 4 ustawy o działalności pożytku
publicznego 

i o wolontariacie

Uzasadnienie 
proponowanego zapisu

Id: D51B4DB7-B06D-434A-AD65-9D6A34E9560F. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania propozycji do projektu rocznego 
„Programu współpracy Gminy Brzeszcze z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.”

Miejsce i data wypełnienia formularza:            ........................................................

.................................................................. 
    podpis osoby upoważnionej/ podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu 

zgłaszającej organizacji pozarządowej

Id: D51B4DB7-B06D-434A-AD65-9D6A34E9560F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Nazwa organizacji pozarządowej:
	Imię i nazwisko:



